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Name Adresse Telefon E-Mail 
PLZ 1    

Wagener 
Regina 

Flotowstr. 11 
10555 Berlin 

030-30602178 
0176-64042834 

 
praxis@reginawagener.de 

Gabriele 
Dutiné 

Fontanepromenade 12 
10967 Berlin 030-77008027 info@gabriele-dutine.de            

Demmel   
Cornelia 

Rothenburgstr. 37 
12163 Berlin 0176-78993013 

c.demmel@gmx.net 
Online nur nach persönlichem Kontakt 

PLZ 5    

Herrlich 
Sebastian 

Speestr.7 
50937 Köln 0176 24116381 

 
kontakt@sebastianherrlich.de 

PLZ 6    

Hartmann 
Gabriela 

Augustaanlage 14 
68165 Mannheim 0621-43850090 praxis@gabriela-hartmann.de 

PLZ 7    

Podlech 
Harald 

Jahnstraße 7 
72829 Engstingen 0151-12667020 hey@haraldpodlech.de 

Schütz-Leberecht 
Anette 

Thurgauer Str. 8 
78224 Singen 

07731-184544 
0151-68139915 praxis-asl@gmx.de 

Schmidt-Riese 
Vera 

Wendelingässle 5a 
79111 Freiburg 0761-4538618 info@ifsfreiburg.de 

PLZ 8    

Spring 
Constance 

Theresienstraße 18 
80333 München 0151-21215861 perspektiven.wechsel@posteo.de 

Fellner  
Marlene 

Rilkestr. 5 
80686 München 

089-88919040 
0171-7938943 praxis@marlene-fellner.de 

Mayer 
Heike 

Fischartstr. 7 
80686 München 01577-5730275 info@achtsamkeitstraining-muenchen.de 

Stiehl 
Monika 

Schäringerstr. 3a 
80634 München 0172-8218381 monistiehl@aol.com 

Uhl 
Anja 

Salbauerstr. 7 
81241 München 0162-7643838 uhl.anja@web.de 

Hutflötz 
Karin 

Haidelweg 24 
81241 München 

 
0176-82081573 karin.hutfloetz@gmx.de 

Otto   
Eberhard 

Planeggerstr. 14 
82131 Gauting 

089-89745773 
0172-8505906 eberhard.otto@gmx.de 

Wolf 
Ursula 

Kohlstattweg 3a 
82269 Geltendorf  

 
0174-3252273 

 
ursula.wolf@change-workers.de 

Wagner 
Anne 

Ellmaierstr. 6 
83022 Rosenheim 

 
0157-3315 3052 info@anneluisewagner.de  

Bombosch 
Christine 

Brandstattgasse 26 
84405 Dorfen 0173-3595354 christine@bombosch.com 

Schröder-Zavala 
Brigitte  

Obere Pfalzgrafstr. 1a 
85356 Freising 08161-84288  gitta.schroeder.z@gmail.com 

Orinsky   
Eva 

Gartenstr. 2 
85570 Ottenhofen 08121-437580 eva.orinsky@gmx.de 

Mangel 
Claudia 

Forststr. 3 
85649 Brunnthal 

08104-3060999 
01521-29215021 cm@claudiamangel.de 
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Name Adresse Telefon E-Mail 

Dreier 
Michael 

Christophstr. 41 
88662 Überlingen 07551-2012 

praxis@dreier-psychotherapie.de 
nicht online  

Dreier  
Ingrid  

Christophstr. 41 
88662 Überlingen 

 
07551-2012 

praxis@ingrid-dreier.de 
nicht online 

Dr. Adams 
Lena 

Kellersgartenstraße 19 
86919 Utting am Ammersee 0177-3133787 lena.k.adams@gmail.com 

PLZ 9    

Beckhäuser  
Martina  

Ludwig-Feuerbach-Str. 69 
90489 Nürnberg 

0911-2787033 
0151-11565507 praxis@martina-beckhaeuser.de 

Österreich    

Halder  
Sibylle  

Große Pfarrgasse 6/10 
1020 Wien +43-676-4229078 sibylle.halder@aon.at 

Hofer 
Agnes 

Vereinsgasse 15 
1020 Wien +43-677-62101241 

connect@agneshofer.com 
nur online 

Schweiz    

Rohrbach 
Claudia 

Fröschbach 37 
8117 Fällanden +41-792747891 crohrbach@ggaweb.ch 

 

Stand Oktober 2023 
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